МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА»

(РУТ (МИИТ)

ПРИКАЗ

“ 12 ” июля 2021 г. Москва №  3132/с

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский

университет транспорта" на обучение по образовательным программам

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год и решением приёмной

комиссии от 12.07.21, протокол № 1, приказываю:

Зачислить с 01.10.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс

заочная формы обучения на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по образовательным программам высшего

образования - программам магистратуры поступающих, успешно прошедших

вступительные испытания и подавших заявления о согласии на зачисление,

согласно приложению к настоящему приказу.

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

 А.А. Климов

Первый проректор

  В.С. Тимонин

Ответственный секретарь

приёмной комиссии

  М.М. Бегичев

Приложение

1. Магистратура – 40.04.01 Юриспруденция:

№

п/п
Фамилия, Имя, Отчество

Год

рожде-

ния

Конкурсное

количество

баллов

Предоставление

общежития

1 2 3 4 5

1. Баронин Вадим Дмитриевич 1998 84 Нет

2. Батусова Виктория Алексеевна 1999 72 Нет

3. Давыдова Анна Владимировна 1997 86 Нет

4. Евстифеев Игорь Владимирович 1987 86 Нет

5. Кочетков Александр Сергеевич 2000 100 Нет

6. Мартиросян Левон Артемович 1997 93 Нет

7. Молодова Кристина Владимировна 1996 100 Нет

8. Розанов Александр Сергеевич 1988 96 Нет

9. Тришин Михаил Владимирович 1998 100 Нет

10. Фадеев Сергей Алексеевич 1997 97 Нет

11. Фендрикова Любовь Михайловна 1999 78 Нет

12. Филимонов Даниил Андреевич 1999 87 Нет

13. Фурцева Виктория Алексеевна 1999 100 Нет

14. Чирятникова Валерия Андреевна 1998 94 Нет

15. Шпак Даниил Анатольевич 1999 100 Нет

16. Яблонская Анна Владимировна 1999 100 Нет